
 
 

 
 

 SITO WEB 

 ALL’ALBO ON LINE 

 AGLI ATTI 

 
Decreto di pubblicazione graduatoria   per la selezione di Docenti con i ruoli di Esperti e Tutor -Linea 
di intervento A  - nell’ambito della linea di investimento 3.1: Nuove competenze e 
nuovi linguaggi_ Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il proprio avviso di selezione  prot. n  1333  del  08/03/2024 rivolto al personale interno/esterno 

all’istituzione scolastica  per la  selezione di formatori esperti e tutor  per intervento linea A   

VISTO il decreto di nomina della commissione Prot.n. 1537 del 18/03/2024 

VISTO il verbale Prot.n. 1569 del 19/03/2024 

                                                                           DECRETA  

LA PUBBLICAZIONE DELLE SEGUENTI GRADUATORIE : 

CANDIDATO PUNTEGGIO    

 LANZIANI NICOLA    61,00 

ESPERTO  POTENZIAMENTO 

DELLE COMPETENZE STEM 

   

FREGOLA NICOLA       19,00 
TUTOR POTENZIAMENTO DELLE 

COMPETENZE STEM  

1. STOPPELLI LOREDANA  (  ESPERTA  

INTERNA 
36,00 

ESPERTI COMPETENZE 

LINGUISTICHE STUDENTI  

  

2. PESCE DANIELA ( ESPERTA ESTERNA ) 48,50 

ESPERTI COMPETENZE 

LINGUISTICHE STUDENTI  

 

ALEXANDRA JOSEPH 21,50 
TUTOR  COMPETENZE 

LINGUISTICHE STUDENTI 





 
 

 
 
  

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso alla Dirigente Scolastica entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione per la sola graduatoria  di esperti competenze linguistiche studenti  , in quanto sono 

presenti più candidati . La restante graduatoria è da intendersi  definitiva. 

 Il presente atto è pubblicato all’albo online dell’Istituto. 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

              Prof.ssa Amelia Viterale  

Firmato digitalmente 

 
 


		2024-03-20T14:33:57+0100
	VTRMLA59D53H485B




